

**Dodávateľ :**

**HORTI s.r.o**  
**Južná trieda 66**  
**04001 Košice**

IČO : 43792782  
IČDPH : SK2022473970  
Peň. ústav :  
Číslo účtu :  
Vybavuje :  
Tel. : Fax :

**Odberateľ :**

**Materská škola Viedenská 34**  
**Budapeštianska 1, 04013 Košice**

IČO : 35559420  
IČDPH : 2021793048  
Peň. ústav : 0000  
Číslo účtu : 0000000000  
Vybavuje : Daniela Matová  
Tel. : 0556360977 Fax :

P.č.	Predmet objednávky	Množstvo	Jedn. cena	Spolu
1	Zeler	4,34	1,32	5,73
2	Kapusta hlávková biela	2,8	0,77	2,16
3	Pór	0,3	1,67	0,50
4	Citróny	1,5	1,80	2,70
5	Banány	14	1,68	23,52
6	Paprika čerstvá farebná	1,2	3,30	3,96
7	Hrozno	8	3,60	28,80
8	Karfiol	1,69	1,98	3,35
9	Brokolica	2,2	2,63	5,79
				<b>Spolu : 76,51 €</b>
Spôsob dopravy :		Dodacia lehota :		Pečiatka a podpis odberateľa
Spôsob úhrady :		Miesto dodania :		
Spôsob objednania :				